
 

                                                        

 

 
    

 

ALL’ ALBO D’ISTITUTO 
 

ALL’ AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’indizione del referendum popolare ex art. 138, secondo comma, della 

Costituzione, per l’approvazione del testo della legge concernente 

“Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di 

riduzione del numero dei parlamentari”; 

VISTA La richiesta pervenuta dal Comune di Busto Arsizio di consegnare 

i locali del Plesso Galilei per l’implementazione dei seggi dal 

pomeriggio di venerdì 18/09/2020 all’intera giornata di martedì 

22/09/2020; 

CONSIDERATO che gli Uffici di Segreteria, collocati nel plesso sede di seggio, 

non possono essere spostati nei plessi funzionanti per 

mancanza di spazi; 

CONSIDERATO che le attività/lezioni ai plessi della Primaria Rossi, infanzia 

Soglian , infanzia Speranza e Secondaria di I grado Parini  non 

subiscono sospensioni; 

RITENUTO che l’attività di Segreteria non può essere interrotta per obbligo    

                                       di legge; 

DETERMINA 
 

di disporre il lavoro agile degli assistenti amministrativi, ai sensi dell’art. 18 e ss. della 

Legge 22 maggio 2017 n. 81, dalle ore 07:30 alle ore 14:42 da lunedì 21/09/2020 a 

martedì 22/09/2020. 

E’ garantita la presenza di un Assistente Amministrativo per eventuali prese di servizio 

del personale incaricato presso i locali del plesso Parini. 

Si predispone il trasferimento di chiamata su 1 cellulare del personale di segreteria. 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
                                                                              Massimo Valentino* 

                                                                                   (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.                               

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 

email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 
www.galileibusto.edu.it 


		2020-09-18T19:10:21+0200




